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60m, U14 Männer 18.03.2023 / 10:00
Athleten: 54

Name Jahr Nat Verein ML Info

Betschart Leon 2010 SUI LAR TV Rüti 7.75
Nji Steve Mbeng 2010 CMR LV Albis 7.79
Kadavil Jeremy Eden 2010 SUI kids+athletics 7.86
Beuggert Janis 2010 SUI STV Oberriet-Eichenwies 8.13
Hitz Loan 2010 SUI LC Rapperswil-Jona 8.17
Wieland Kirubel 2010 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 8.37
Sailer Finn 2010 SUI LA Speicher 8.57
Aebi Ben 2010 SUI STV Oberriet-Eichenwies 8.63
Müller Ramon 2010 SUI LGB Bodensee 8.71
Scherrer Lionel 2011 SUI TV Schaan / Leichtathletik 8.73
Bernacchia Alessandro 2010 SUI LC Zürich 8.75
Storchenegger Sven 2011 SUI LC Frauenfeld 8.76
Binder Luca 2010 SUI TV St. Peterzell 8.87
Vargas Salcedo Luis Angel 2011 SUI LGB Bodensee 8.89
Morger Raphael 2010 SUI STV Au SG 8.98
Tönz Jamie 2011 SUI BTV Chur Leichtathletik 9.01
Hebden Christopher 2010 SUI LC Schaffhausen 9.02
Saraceno Ylenio 2011 SUI LAR TV Rüti 9.03
Schmid Fabio 2011 SUI LA Wyland 9.05
Wüst Patrick 2011 SUI Athleticteam KTV Altstätten 9.06
Som Jules 2010 SUI LAG Gossau 9.07
Metzler Manuel 2011 SUI STV Balgach 9.10
Buschor Enea 2011 SUI TSV Hinterforst 9.10
Herren Oliver 2011 SUI STB Leichtathletik 9.14
Carrard Timo 2010 SUI STB Leichtathletik 9.21
Weibel Xeno 2011 SUI STB Leichtathletik 9.22
Gebert Nick 2011 SUI LAG Gossau 9.24
Strotz Nico 2010 SUI LAG Gossau 9.29
Scherrer Jan 2011 SUI LGB Bodensee 9.31
Rüegg Levin 2011 SUI LV Albis 9.35
Kozel Noel 2011 SUI LAR Bischofszell 9.39
Schönenberger Jannis 2010 SUI LAG Gossau 9.40
Grond Dyah 2011 SUI LV Albis 9.42
Bischof Yanic 2010 SUI LC Brühl Leichtathletik 9.50
Loher Pio 2010 SUI Athleticteam KTV Altstätten 9.52
Forster Pablo 2010 SUI LAR Bischofszell 9.59
Bozadzhiev Simeon 2010 SUI LC Schaffhausen 9.78
Kurzemann Raffael 2011 AUT LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 9.82
Stettler Livio 2011 SUI LC Rapperswil-Jona 9.88
Hagen Matteo 2011 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 9.93
Huber Ian 2010 SUI TV St. Peterzell 9.97
Dörk Noah 2011 GER LC Brühl Leichtathletik 10.00
Rieder Liam 2010 SUI Amriswil-Athletics 10.67
Kuratli Dario 2011 SUI LAG Gossau 11.08
Widmer Timo 2011 SUI LAG Gossau 11.22
Arheit Robin 2010 SUI STV Wangen SZ
Salim Kassim 2011 SUI LC Rapperswil-Jona
Eugster Fabian 2011 SUI TV Mels
Frischknecht Louis 2011 SUI TV Teufen
Dellner Gian 2011 SUI Turnverein Bad Ragaz
Kressig Dario 2011 SUI Turnverein Bad Ragaz
Kessler Florin 2010 SUI LGB Benken
Rohner Jonas 2011 SUI Athleticteam KTV Altstätten
Brütsch Dion 2011 SUI KTV Wil LA
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600m, U14 Männer 18.03.2023 / 10:00
Athleten: 31

Name Jahr Nat Verein ML Info

Nji Steve Mbeng 2010 CMR LV Albis 1:37.55
Betschart Leon 2010 SUI LAR TV Rüti 1:42.88
Knuchel Loris 2010 SUI TSV Galgenen 1:43.78
Loup Léo Eric 2010 SUI LV Albis 1:52.50
Storchenegger Sven 2011 SUI LC Frauenfeld 1:58.54
Scherrer Lionel 2011 SUI TV Schaan / Leichtathletik 2:03.99
Morger Raphael 2010 SUI STV Au SG 2:04.42
Kozel Noel 2011 SUI LAR Bischofszell 2:06.44
Grond Dyah 2011 SUI LV Albis 2:12.96
Salim Kassim 2011 SUI LC Rapperswil-Jona
Arheit Robin 2010 SUI STV Wangen SZ
Dörk Noah 2011 GER LC Brühl Leichtathletik
Stettler Livio 2011 SUI LC Rapperswil-Jona
Gebert Nick 2011 SUI LAG Gossau
Widmer Timo 2011 SUI LAG Gossau
Kuratli Dario 2011 SUI LAG Gossau
Eugster Fabian 2011 SUI TV Mels
Frischknecht Louis 2011 SUI TV Teufen
Dellner Gian 2011 SUI Turnverein Bad Ragaz
Kressig Dario 2011 SUI Turnverein Bad Ragaz
Bozadzhiev Simeon 2010 SUI LC Schaffhausen
Hagen Matteo 2011 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen
Lanker Joshua 2011 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen
Müller Ramon 2010 SUI LGB Bodensee
Scherrer Jan 2011 SUI LGB Bodensee
Halilovic Benjamin 2012 SUI STV Au SG
Bachmann Marc 2011 SUI LA Wyland
Rohner Jonas 2011 SUI Athleticteam KTV Altstätten
Lüthi Josua 2010 SUI Athleticteam KTV Altstätten
Tönz Jamie 2011 SUI BTV Chur Leichtathletik
Brehm Robin 2010 SUI LC Brühl Leichtathletik

60m Hürden, U14 Männer 18.03.2023 / 10:00
Athleten: 26

Name Jahr Nat Verein ML Info

Beuggert Janis 2010 SUI STV Oberriet-Eichenwies 9.76
Betschart Leon 2010 SUI LAR TV Rüti 9.82
Binder Luca 2010 SUI TV St. Peterzell 10.54
Brehm Robin 2010 SUI LC Brühl Leichtathletik 10.61
Aebi Ben 2010 SUI STV Oberriet-Eichenwies 10.66
Perkuhn Janne 2010 SUI TV Muttenz athletics 11.07
Meier Nilo 2010 SUI LC Basel 11.21
Weibel Xeno 2011 SUI STB Leichtathletik 11.28
Strotz Nico 2010 SUI LAG Gossau 11.47
Storchenegger Sven 2011 SUI LC Frauenfeld 11.58
Som Jules 2010 SUI LAG Gossau 11.59
Rüegg Levin 2011 SUI LV Albis 11.71
Morger Raphael 2010 SUI STV Au SG 11.71
Kozel Noel 2011 SUI LAR Bischofszell 12.29
Bischof Yanic 2010 SUI LC Brühl Leichtathletik 12.47
Schmid Fabio 2011 SUI LA Wyland 12.82
Saraceno Ylenio 2011 SUI LAR TV Rüti 12.84
Bernacchia Alessandro 2010 SUI LC Zürich
Nji Steve Mbeng 2010 CMR LV Albis
Gebert Nick 2011 SUI LAG Gossau
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60m Hürden, U14 Männer - Fortsetzung 18.03.2023 / 10:00
Athleten: 26

Name Jahr Nat Verein ML Info

Frischknecht Louis 2011 SUI TV Teufen
Dellner Gian 2011 SUI Turnverein Bad Ragaz
Kressig Dario 2011 SUI Turnverein Bad Ragaz
Hanselmann Gion 2011 SUI Turnverein Bad Ragaz
Carrard Timo 2010 SUI STB Leichtathletik
Scherrer Jan 2011 SUI LGB Bodensee

Hochsprung, U14 Männer 18.03.2023 / 10:00
Athleten: 24

Name Jahr Nat Verein ML Info

Beuggert Janis 2010 SUI STV Oberriet-Eichenwies 1.73
Bernacchia Alessandro 2010 SUI LC Zürich 1.46
Binder Luca 2010 SUI TV St. Peterzell 1.45
Scherrer Jan 2011 SUI LGB Bodensee 1.35
Weibel Xeno 2011 SUI STB Leichtathletik 1.31
Kozel Noel 2011 SUI LAR Bischofszell 1.30
Saraceno Ylenio 2011 SUI LAR TV Rüti 1.30
Brehm Robin 2010 SUI LC Brühl Leichtathletik 1.30
Bischof Yanic 2010 SUI LC Brühl Leichtathletik 1.30
Strotz Nico 2010 SUI LAG Gossau 1.25
Gebert Nick 2011 SUI LAG Gossau 1.25
Vargas Salcedo Luis Angel 2011 SUI LGB Bodensee 1.25
Lüthi Josua 2010 SUI Athleticteam KTV Altstätten 1.25
Dörk Noah 2011 GER LC Brühl Leichtathletik 1.20
Storchenegger Sven 2011 SUI LC Frauenfeld 1.20
Grond Dyah 2011 SUI LV Albis 1.15
Dellner Gian 2011 SUI Turnverein Bad Ragaz
Hanselmann Gion 2011 SUI Turnverein Bad Ragaz
Volmer Oscar 2011 SUI LC Schaffhausen
Herren Oliver 2011 SUI STB Leichtathletik
Müller Ramon 2010 SUI LGB Bodensee
Bachmann Marc 2011 SUI LA Wyland
Wüst Patrick 2011 SUI Athleticteam KTV Altstätten
Arheit Robin 2010 SUI STV Wangen SZ

Weitsprung Zone, U14 Männer 18.03.2023 / 10:00
Athleten: 56

Name Jahr Nat Verein ML Info

Betschart Leon 2010 SUI LAR TV Rüti 5.80
Beuggert Janis 2010 SUI STV Oberriet-Eichenwies 5.33
Kadavil Jeremy Eden 2010 SUI kids+athletics 5.31
Brehm Robin 2010 SUI LC Brühl Leichtathletik 4.96
Nji Steve Mbeng 2010 CMR LV Albis 4.94
Bernacchia Alessandro 2010 SUI LC Zürich 4.90
Aebi Ben 2010 SUI STV Oberriet-Eichenwies 4.87
Binder Luca 2010 SUI TV St. Peterzell 4.75
Storchenegger Sven 2011 SUI LC Frauenfeld 4.65
Sailer Finn 2010 SUI LA Speicher 4.65
Tönz Jamie 2011 SUI BTV Chur Leichtathletik 4.63
Bischof Yanic 2010 SUI LC Brühl Leichtathletik 4.62
Müller Ramon 2010 SUI LGB Bodensee 4.51
Wieland Kirubel 2010 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 4.46
Scherrer Lionel 2011 SUI TV Schaan / Leichtathletik 4.45
Carrard Timo 2010 SUI STB Leichtathletik 4.40
Metzler Manuel 2011 SUI STV Balgach 4.38
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Weitsprung Zone, U14 Männer - Fortsetzung 18.03.2023 / 10:00
Athleten: 56

Name Jahr Nat Verein ML Info

Perkuhn Janne 2010 SUI TV Muttenz athletics 4.33
Lüthi Josua 2010 SUI Athleticteam KTV Altstätten 4.30
Saraceno Ylenio 2011 SUI LAR TV Rüti 4.27
Scherrer Jan 2011 SUI LGB Bodensee 4.26
Morger Raphael 2010 SUI STV Au SG 4.22
Schmid Fabio 2011 SUI LA Wyland 4.20
Vargas Salcedo Luis Angel 2011 SUI LGB Bodensee 4.19
Lanker Joshua 2011 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 4.15
Wüst Patrick 2011 SUI Athleticteam KTV Altstätten 4.15
Herren Oliver 2011 SUI STB Leichtathletik 4.08
Buschor Enea 2011 SUI TSV Hinterforst 4.07
Som Jules 2010 SUI LAG Gossau 4.04
Gebert Nick 2011 SUI LAG Gossau 3.96
Kozel Noel 2011 SUI LAR Bischofszell 3.96
Hebden Christopher 2010 SUI LC Schaffhausen 3.95
Loher Pio 2010 SUI Athleticteam KTV Altstätten 3.92
Schönenberger Jannis 2010 SUI LAG Gossau 3.91
Meier Nilo 2010 SUI LC Basel 3.82
Huber Ian 2010 SUI TV St. Peterzell 3.79
Dörk Noah 2011 GER LC Brühl Leichtathletik 3.74
Grond Dyah 2011 SUI LV Albis 3.68
Bozadzhiev Simeon 2010 SUI LC Schaffhausen 3.63
Forster Pablo 2010 SUI LAR Bischofszell 3.56
Kurzemann Raffael 2011 AUT LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 3.36
Hagen Matteo 2011 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 3.22
Rieder Liam 2010 SUI Amriswil-Athletics 3.13
Kuratli Dario 2011 SUI LAG Gossau 2.90
Widmer Timo 2011 SUI LAG Gossau 2.74
Hüppin Simon 2010 SUI STV Wangen SZ
Eugster Fabian 2011 SUI TV Mels
Frischknecht Louis 2011 SUI TV Teufen
Dellner Gian 2011 SUI Turnverein Bad Ragaz
Kressig Dario 2011 SUI Turnverein Bad Ragaz
Hanselmann Gion 2011 SUI Turnverein Bad Ragaz
Volmer Oscar 2011 SUI LC Schaffhausen
Hauser Béla 2010 SUI LC Schaffhausen
Kessler Florin 2010 SUI LGB Benken
Rohner Jonas 2011 SUI Athleticteam KTV Altstätten
Brütsch Dion 2011 SUI KTV Wil LA

Kugelstoss, U14 Männer 18.03.2023 / 10:00
Athleten: 29

Name Jahr Nat Verein ML Info

Beuggert Janis 2010 SUI STV Oberriet-Eichenwies 11.32
Nji Steve Mbeng 2010 CMR LV Albis 9.03
Binder Luca 2010 SUI TV St. Peterzell 8.09
Betschart Leon 2010 SUI LAR TV Rüti 8.01
Strotz Nico 2010 SUI LAG Gossau 7.44
Morger Raphael 2010 SUI STV Au SG 7.05
Lüthi Josua 2010 SUI Athleticteam KTV Altstätten 6.40
Scherrer Lionel 2011 SUI TV Schaan / Leichtathletik 6.22
Schönenberger Jannis 2010 SUI LAG Gossau 5.99
Huber Ian 2010 SUI TV St. Peterzell 5.25
Hüppin Simon 2010 SUI STV Wangen SZ
Grond Dyah 2011 SUI LV Albis
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Kugelstoss, U14 Männer - Fortsetzung 18.03.2023 / 10:00
Athleten: 29

Name Jahr Nat Verein ML Info

Stettler Livio 2011 SUI LC Rapperswil-Jona
Gebert Nick 2011 SUI LAG Gossau
Widmer Timo 2011 SUI LAG Gossau
Kuratli Dario 2011 SUI LAG Gossau
Metzler Manuel 2011 SUI STV Balgach
Dellner Gian 2011 SUI Turnverein Bad Ragaz
Kressig Dario 2011 SUI Turnverein Bad Ragaz
Hanselmann Gion 2011 SUI Turnverein Bad Ragaz
Hagen Matteo 2011 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen
Kurzemann Raffael 2011 AUT LAR Tägerwilen-Kreuzlingen
Lanker Joshua 2011 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen
Scherrer Jan 2011 SUI LGB Bodensee
Vargas Salcedo Luis Angel 2011 SUI LGB Bodensee
Schmid Fabio 2011 SUI LA Wyland
Tönz Jamie 2011 SUI BTV Chur Leichtathletik
Dörk Noah 2011 GER LC Brühl Leichtathletik
Storchenegger Sven 2011 SUI LC Frauenfeld

60m, U14 Frauen 18.03.2023 / 10:00
Athleten: 101

Name Jahr Nat Verein ML Info

Wicki Ciara 2010 SUI LV Albis 8.39
Lengweiler Laila 2011 SUI LC Brühl Leichtathletik 8.44
Cadusch Gianna 2010 SUI BTV Chur Leichtathletik 8.49
Faedi Lia 2010 SUI LC Basel 8.51
Diriwächter Sina 2010 SUI BTV Aarau Athletics 8.52
Bianchi Emma 2010 SUI SFG Chiasso 8.57
Good Lia 2010 SUI TV Mels 8.59
Jörg Anina 2011 SUI LC Brühl Leichtathletik 8.62
Engler Leonie 2010 SUI LC Schaffhausen 8.68
Meister Noemi 2010 SUI LC Schaffhausen 8.73
Krattinger Livia 2010 SUI LA Mutschellen 8.84
Däster Marina 2011 SUI LAG Gossau 8.85
Baumann Leonor 2010 SUI TV Teufen 8.86
Zuberbühler Nola 2010 SUI TV Teufen 8.87
Fischer Malea 2010 SUI STV Marbach SG 8.87
Perks Lucia 2011 SUI LV Albis 8.91
Keller Rahel 2010 SUI LAG Gossau 8.92
Jöhl Carina 2010 SUI LGB Benken 8.97
Eugster Selina 2011 SUI TV Teufen 9.02
Scherrer Annalena 2010 SUI LC Schaffhausen 9.02
Beeler Lara 2011 SUI LK Zug 9.03
Staubli Lavinia 2011 SUI LA Mutschellen 9.04
Jener Lupita 2010 SUI Amriswil-Athletics 9.05
Müller Alina 2010 SUI LAR Bischofszell 9.06
Haller Marie-Lou 2010 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 9.10
Schenk Lea 2011 SUI STB Leichtathletik 9.13
van der Maat Elena 2010 SUI STV Balgach 9.18
Graner Tabea 2010 SUI LAR TV Rüti 9.18
Corciulo Luana 2011 SUI TV Teufen 9.19
Conrad Leni 2011 SUI STB Leichtathletik 9.22
Zweifel Leona 2010 SUI LAG Gossau 9.23
Keller Vanessa 2010 SUI STV Wangen SZ 9.25
Fischer Lynn 2010 SUI Amriswil-Athletics 9.25
Güntert Svea 2011 SUI Athleticteam KTV Altstätten 9.25
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60m, U14 Frauen - Fortsetzung 18.03.2023 / 10:00
Athleten: 101

Name Jahr Nat Verein ML Info

Siamlidis Ioanna 2011 SUI Amriswil-Athletics 9.27
Hunger Valerie 2010 SUI LGB Bodensee 9.28
Ludescher Lucy 2010 SUI LC Schaffhausen 9.29
Weder Elin 2010 SUI STV Au SG 9.29
Ospelt Lisa 2011 LIE TV Schaan / Leichtathletik 9.30
Tognella Ronja 2011 SUI LC Schaffhausen 9.31
Scheier Leya 2010 SUI LGB Bodensee 9.32
Schweizer Emely 2010 SUI LAR Bischofszell 9.34
Roth Julia 2010 SUI LC Brühl Leichtathletik 9.35
Spicher Océane 2011 SUI STB Leichtathletik 9.38
Zuppiger Nomi 2010 SUI LC Rapperswil-Jona 9.42
Aebli Maxime 2010 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 9.44
Kobler Vanessa 2011 SUI TV Mels 9.45
Ziegler Rhea 2010 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 9.45
Gienuth Mila 2010 SUI LAR Bischofszell 9.46
Sturzenegger Sina 2011 SUI TV Mels 9.49
Blumenthal Nola 2011 SUI LC Rapperswil-Jona 9.51
Egger Alicia 2011 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 9.51
Stoll Lina 2010 SUI STB Leichtathletik 9.54
Leuenberger Fiona 2010 SUI LAR TV Rüti 9.56
Giessler Melina 2010 SUI LC Schaffhausen 9.58
Gurtner Lilja 2010 SUI STB Leichtathletik 9.62
Blättler Yuli 2011 SUI kids+athletics 9.66
Oggenfuss Emma 2011 SUI TV Teufen 9.67
Rodriguez Malú 2010 SUI LC Basel 9.71
Donkor Sahira 2010 SUI TV Teufen 9.73
Preisig Kim 2010 SUI TV St. Peterzell 9.75
Hutter Melina 2011 SUI LAG Gossau 9.76
Huber Chantal 2011 SUI TV St. Peterzell 9.79
Bodmer Lea 2011 SUI STV Wangen SZ 9.81
Eugster Vinia 2011 SUI LAR Bischofszell 9.84
Bänziger Miriam 2011 SUI TV Teufen 9.87
Herrmann Aline 2010 SUI TV Mels 9.88
Mauchle Nieves - Joana 2011 SUI LAR Bischofszell 10.00
Dubacher Jana 2011 SUI STV Wangen SZ 10.02
Christen Nea 2011 SUI Amriswil-Athletics 10.05
Mehnert Hanna 2011 SUI LGB Bodensee 10.10
Schwager Ida 2011 SUI STB Leichtathletik 10.22
Saladin Giulia 2011 SUI TV Muttenz athletics 10.25
Schnelli Hannah 2011 SUI LAG Gossau 10.33
Dietsche Paula 2011 SUI Athleticteam KTV Altstätten 10.43
Eggenberger Yael 2011 SUI KTV Wil LA 10.55
Sieber Milla 2011 SUI Athleticteam KTV Altstätten 10.64
Schittenhelm Annabelle 2011 SUI TV Teufen 10.79
Züger Lara 2010 SUI STV Wangen SZ
Wagner Pauline 2010 GER LC Brühl Leichtathletik
Kogler Anja 2011 LIE TV Schaan / Leichtathletik
Schöllhorn Laura 2010 SUI LAG Gossau
Flater Leandra 2010 SUI TV Mels
Söylemez Anic 2010 SUI TV Mels
Himmelberger Alexis 2011 SUI TV Mels
Dörig Livia 2010 SUI TV Teufen
Ritchie Hannah 2011 SUI Turnverein Bad Ragaz
Kühne Lara 2010 SUI Turnverein Bad Ragaz
Umberg Sara 2011 SUI kids+athletics
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60m, U14 Frauen - Fortsetzung 18.03.2023 / 10:00
Athleten: 101

Name Jahr Nat Verein ML Info

Casutt Livia 2010 SUI SSC Athletics
Heusser Leonie 2010 SUI SSC Athletics
Zimmerli Nathalie 2011 SUI SSC Athletics
Kiefer Linnéa 2013 SUI SSC Athletics
Hutter Mila 2011 SUI STV Marbach SG
Reich Romea 2011 SUI LGB Bodensee
Haas Leonie 2011 SUI LR TV Appenzell
Kölbener Salome 2011 SUI LR TV Appenzell
Del Aguila Lara 2010 SUI LC Zürich
Jabari Hosna 2011 AFG LAR TV Rüti
Sulejmani Edita 2011 SUI STV Oberriet-Eichenwies
Hug Shainah 2010 SUI KTV Wil LA

600m, U14 Frauen 18.03.2023 / 10:00
Athleten: 45

Name Jahr Nat Verein ML Info

Jonsson Emelie 2010 SWE TSV Galgenen 1:43.15
Wicki Ciara 2010 SUI LV Albis 1:48.32
Utzinger Larissa 2010 SUI LV Albis 1:49.10
Perks Lucia 2011 SUI LV Albis 1:54.04
Tiefenbach Kayla 2011 SUI LC Rapperswil-Jona 1:57.83
Rodriguez Malú 2010 SUI LC Basel 2:00.17
Beeler Lara 2011 SUI LK Zug 2:00.38
Lüthi Anina 2010 SUI STB Leichtathletik 2:02.09
Bützer Tamara 2010 SUI Athleticteam KTV Altstätten 2:02.78
Ritz Lina 2010 SUI STV Balgach 2:04.53
Baumann Lena 2010 SUI STB Leichtathletik 2:06.29
Eugster Vinia 2011 SUI LAR Bischofszell 2:08.47
Dubacher Jana 2011 SUI STV Wangen SZ 2:10.31
Oggenfuss Emma 2011 SUI TV Teufen 2:11.13
Jöhl Carina 2010 SUI LGB Benken 2:22.37
Däster Marina 2011 SUI LAG Gossau 2:28.63
Züger Lara 2010 SUI STV Wangen SZ
Keller Vanessa 2010 SUI STV Wangen SZ
Eggenberger Yael 2011 SUI KTV Wil LA
Rüegg Philine 2011 SUI LC Rapperswil-Jona
Gut Ladina 2011 SUI LAG Gossau
Zweifel Leona 2010 SUI LAG Gossau
Herrmann Aline 2010 SUI TV Mels
Kobler Vanessa 2011 SUI TV Mels
Sturzenegger Sina 2011 SUI TV Mels
Good Lia 2010 SUI TV Mels
Söylemez Anic 2010 SUI TV Mels
Donkor Sahira 2010 SUI TV Teufen
Bänziger Miriam 2011 SUI TV Teufen
Ritchie Hannah 2011 SUI Turnverein Bad Ragaz
Kühne Lara 2010 SUI Turnverein Bad Ragaz
Kiefer Linnéa 2013 SUI SSC Athletics
Alberighi Giada 2010 SUI LC Schaffhausen
Scherrer Annalena 2010 SUI LC Schaffhausen
Engler Grace 2010 SUI LC Schaffhausen
Haller Marie-Lou 2010 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen
Ziegler Rhea 2010 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen
Aebli Maxime 2010 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen
Spicher Océane 2011 SUI STB Leichtathletik



39. Brühler Nachwuchs-Hallenmeeting
St. Gallen, Athletik Zentrum St. Gallen, 18.03.2023 MELDELISTE

LC Brühl Leichtathletik
Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch39. Brühler Nachwuchmeeting
Gedruckt am 10.03.2023 09:38:48 mit Track and Field 3.1.0.6343 lizenziert für LC Brühl Leichtathletik Seite 8 von 24

600m, U14 Frauen - Fortsetzung 18.03.2023 / 10:00
Athleten: 45

Name Jahr Nat Verein ML Info

Reich Romea 2011 SUI LGB Bodensee
Mehnert Hanna 2011 SUI LGB Bodensee
Siamlidis Ioanna 2011 SUI Amriswil-Athletics
Christen Nea 2011 SUI Amriswil-Athletics
Jener Lupita 2010 SUI Amriswil-Athletics
Jabari Hosna 2011 AFG LAR TV Rüti

60m Hürden, U14 Frauen 18.03.2023 / 10:00
Athleten: 52

Name Jahr Nat Verein ML Info

Perks Lucia 2011 SUI LV Albis 10.47
Engler Leonie 2010 SUI LC Schaffhausen 10.48
Beeler Lara 2011 SUI LK Zug 10.60
Faedi Lia 2010 SUI LC Basel 10.95
Krattinger Livia 2010 SUI LA Mutschellen 11.04
Keller Rahel 2010 SUI LAG Gossau 11.19
Jöhl Carina 2010 SUI LGB Benken 11.39
Baumann Leonor 2010 SUI TV Teufen 11.41
Ritz Lina 2010 SUI STV Balgach 11.56
Conrad Leni 2011 SUI STB Leichtathletik 11.81
van der Maat Elena 2010 SUI STV Balgach 11.94
Graner Tabea 2010 SUI LAR TV Rüti 11.96
Schenk Lea 2011 SUI STB Leichtathletik 12.10
Zuberbühler Nola 2010 SUI TV Teufen 12.17
Mauchle Nieves - Joana 2011 SUI LAR Bischofszell 12.25
Femminis Romea 2010 SUI LAR Bischofszell 12.43
Schweizer Emely 2010 SUI LAR Bischofszell 12.51
Maurer Kira Leila 2011 SUI LA Wyland 12.52
Weder Elin 2010 SUI STV Au SG 12.53
Eugster Vinia 2011 SUI LAR Bischofszell 12.63
Gienuth Mila 2010 SUI LAR Bischofszell 12.73
Giessler Melina 2010 SUI LC Schaffhausen 13.02
Leuenberger Fiona 2010 SUI LAR TV Rüti 13.02
Roth Julia 2010 SUI LC Brühl Leichtathletik 13.09
Schwager Ida 2011 SUI STB Leichtathletik 13.13
Staubli Lavinia 2011 SUI LA Mutschellen 13.14
Müller Alina 2010 SUI LAR Bischofszell 13.28
Ulbricht Luna 2011 SUI TV Muttenz athletics 13.73
Lüthi Anina 2010 SUI STB Leichtathletik 13.81
Lengweiler Laila 2011 SUI LC Brühl Leichtathletik
Wagner Pauline 2010 GER LC Brühl Leichtathletik
Rüegg Philine 2011 SUI LC Rapperswil-Jona
Gut Ladina 2011 SUI LAG Gossau
Schöllhorn Laura 2010 SUI LAG Gossau
Däster Marina 2011 SUI LAG Gossau
Herrmann Aline 2010 SUI TV Mels
Kobler Vanessa 2011 SUI TV Mels
Söylemez Anic 2010 SUI TV Mels
Eugster Selina 2011 SUI TV Teufen
Corciulo Luana 2011 SUI TV Teufen
Ritchie Hannah 2011 SUI Turnverein Bad Ragaz
Kühne Lara 2010 SUI Turnverein Bad Ragaz
Engler Grace 2010 SUI LC Schaffhausen
Egger Alicia 2011 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen
Haller Marie-Lou 2010 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen
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60m Hürden, U14 Frauen - Fortsetzung 18.03.2023 / 10:00
Athleten: 52

Name Jahr Nat Verein ML Info

Gurtner Lilja 2010 SUI STB Leichtathletik
Baumann Lena 2010 SUI STB Leichtathletik
Fischer Malea 2010 SUI STV Marbach SG
Hunger Valerie 2010 SUI LGB Bodensee
Haas Leonie 2011 SUI LR TV Appenzell
Del Aguila Lara 2010 SUI LC Zürich
Kälin Sanni 2011 SUI LA Wyland

Hochsprung, U14 Frauen 18.03.2023 / 10:00
Athleten: 42

Name Jahr Nat Verein ML Info

Zuberbühler Nola 2010 SUI TV Teufen 1.40
Wicki Ciara 2010 SUI LV Albis 1.40
Faedi Lia 2010 SUI LC Basel 1.35
Zweifel Leona 2010 SUI LAG Gossau 1.35
Meister Noemi 2010 SUI LC Schaffhausen 1.35
Schweizer Emely 2010 SUI LAR Bischofszell 1.35
Beeler Lara 2011 SUI LK Zug 1.35
Krattinger Livia 2010 SUI LA Mutschellen 1.35
Femminis Romea 2010 SUI LAR Bischofszell 1.33
Ziegler Rhea 2010 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 1.25
Preisig Kim 2010 SUI TV St. Peterzell 1.25
Rodriguez Malú 2010 SUI LC Basel 1.20
Ospelt Lisa 2011 LIE TV Schaan / Leichtathletik 1.20
Gurtner Lilja 2010 SUI STB Leichtathletik 1.20
Jener Lupita 2010 SUI Amriswil-Athletics 1.20
Graner Tabea 2010 SUI LAR TV Rüti 1.20
Bodmer Lea 2011 SUI STV Wangen SZ 1.18
Gut Ladina 2011 SUI LAG Gossau 1.15
Blättler Yuli 2011 SUI kids+athletics 1.15
Tognella Ronja 2011 SUI LC Schaffhausen 1.15
Mauchle Nieves - Joana 2011 SUI LAR Bischofszell 1.15
Scheier Leya 2010 SUI LGB Bodensee 1.15
Keller Vanessa 2010 SUI STV Wangen SZ 1.10
Müller Alina 2010 SUI LAR Bischofszell 1.10
Eugster Vinia 2011 SUI LAR Bischofszell 1.10
Mehnert Hanna 2011 SUI LGB Bodensee 1.10
Leuenberger Fiona 2010 SUI LAR TV Rüti 1.10
Baumgartner Sina 2011 SUI LGB Bodensee 1.05
Eggenberger Yael 2011 SUI KTV Wil LA
Schnelli Hannah 2011 SUI LAG Gossau
Rupp Sarah 2011 SUI TV Mels
Flater Leandra 2010 SUI TV Mels
Umberg Sara 2011 SUI kids+athletics
Casutt Livia 2010 SUI SSC Athletics
Heusser Leonie 2010 SUI SSC Athletics
Engler Grace 2010 SUI LC Schaffhausen
Hutter Mila 2011 SUI STV Marbach SG
Kälin Sanni 2011 SUI LA Wyland
Dubacher Jana 2011 SUI STV Wangen SZ
Dietsche Paula 2011 SUI Athleticteam KTV Altstätten
Güntert Svea 2011 SUI Athleticteam KTV Altstätten
Sieber Milla 2011 SUI Athleticteam KTV Altstätten
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Weitsprung Zone, U14 Frauen 18.03.2023 / 10:00
Athleten: 96

Name Jahr Nat Verein ML Info

Cadusch Gianna 2010 SUI BTV Chur Leichtathletik 4.94
Wicki Ciara 2010 SUI LV Albis 4.88
Zuberbühler Nola 2010 SUI TV Teufen 4.63
Lengweiler Laila 2011 SUI LC Brühl Leichtathletik 4.58
Good Lia 2010 SUI TV Mels 4.58
Diriwächter Sina 2010 SUI BTV Aarau Athletics 4.50
Keller Rahel 2010 SUI LAG Gossau 4.49
Ospelt Lisa 2011 LIE TV Schaan / Leichtathletik 4.44
Faedi Lia 2010 SUI LC Basel 4.42
Fischer Malea 2010 SUI STV Marbach SG 4.40
Meister Noemi 2010 SUI LC Schaffhausen 4.38
Zweifel Leona 2010 SUI LAG Gossau 4.37
Jener Lupita 2010 SUI Amriswil-Athletics 4.34
Schweizer Emely 2010 SUI LAR Bischofszell 4.33
Krattinger Livia 2010 SUI LA Mutschellen 4.31
van der Maat Elena 2010 SUI STV Balgach 4.30
Däster Marina 2011 SUI LAG Gossau 4.28
Beeler Lara 2011 SUI LK Zug 4.27
Jörg Anina 2011 SUI LC Brühl Leichtathletik 4.25
Staubli Lavinia 2011 SUI LA Mutschellen 4.22
Jöhl Carina 2010 SUI LGB Benken 4.21
Weder Elin 2010 SUI STV Au SG 4.19
Bianchi Emma 2010 SUI SFG Chiasso 4.18
Aebli Maxime 2010 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 4.17
Hunger Valerie 2010 SUI LGB Bodensee 4.16
Scherrer Annalena 2010 SUI LC Schaffhausen 4.12
Eugster Selina 2011 SUI TV Teufen 4.09
Baumann Lena 2010 SUI STB Leichtathletik 4.09
Graner Tabea 2010 SUI LAR TV Rüti 4.09
Keller Vanessa 2010 SUI STV Wangen SZ 4.09
Conrad Leni 2011 SUI STB Leichtathletik 4.08
Spicher Océane 2011 SUI STB Leichtathletik 4.05
Egger Alicia 2011 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 4.00
Rodriguez Malú 2010 SUI LC Basel 3.99
Müller Alina 2010 SUI LAR Bischofszell 3.98
Schenk Lea 2011 SUI STB Leichtathletik 3.97
Haller Marie-Lou 2010 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 3.96
Fischer Lynn 2010 SUI Amriswil-Athletics 3.93
Corciulo Luana 2011 SUI TV Teufen 3.90
Scheier Leya 2010 SUI LGB Bodensee 3.90
Zuppiger Nomi 2010 SUI LC Rapperswil-Jona 3.87
Tognella Ronja 2011 SUI LC Schaffhausen 3.85
Stoll Lina 2010 SUI STB Leichtathletik 3.85
Huber Chantal 2011 SUI TV St. Peterzell 3.85
Siamlidis Ioanna 2011 SUI Amriswil-Athletics 3.85
Bützer Tamara 2010 SUI Athleticteam KTV Altstätten 3.84
Kobler Vanessa 2011 SUI TV Mels 3.83
Gienuth Mila 2010 SUI LAR Bischofszell 3.82
Sturzenegger Sina 2011 SUI TV Mels 3.80
Ludescher Lucy 2010 SUI LC Schaffhausen 3.80
Giessler Melina 2010 SUI LC Schaffhausen 3.79
Güntert Svea 2011 SUI Athleticteam KTV Altstätten 3.78
Roth Julia 2010 SUI LC Brühl Leichtathletik 3.77
Oggenfuss Emma 2011 SUI TV Teufen 3.72
Lüthi Anina 2010 SUI STB Leichtathletik 3.72
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Weitsprung Zone, U14 Frauen - Fortsetzung 18.03.2023 / 10:00
Athleten: 96

Name Jahr Nat Verein ML Info

Preisig Kim 2010 SUI TV St. Peterzell 3.72
Blättler Yuli 2011 SUI kids+athletics 3.71
Gut Ladina 2011 SUI LAG Gossau 3.66
Rupp Sarah 2011 SUI TV Mels 3.66
Dubacher Jana 2011 SUI STV Wangen SZ 3.64
Hutter Melina 2011 SUI LAG Gossau 3.63
Christen Nea 2011 SUI Amriswil-Athletics 3.63
Schwager Ida 2011 SUI STB Leichtathletik 3.60
Herrmann Aline 2010 SUI TV Mels 3.59
Blumenthal Nola 2011 SUI LC Rapperswil-Jona 3.58
Schnelli Hannah 2011 SUI LAG Gossau 3.48
Bodmer Lea 2011 SUI STV Wangen SZ 3.46
Saladin Giulia 2011 SUI TV Muttenz athletics 3.46
Donkor Sahira 2010 SUI TV Teufen 3.46
Maurer Kira Leila 2011 SUI LA Wyland 3.45
Mehnert Hanna 2011 SUI LGB Bodensee 3.43
Eggenberger Yael 2011 SUI KTV Wil LA 3.37
Baumgartner Sina 2011 SUI LGB Bodensee 3.35
Ulbricht Luna 2011 SUI TV Muttenz athletics 3.29
Sieber Milla 2011 SUI Athleticteam KTV Altstätten 3.29
Bänziger Miriam 2011 SUI TV Teufen 3.27
Dietsche Paula 2011 SUI Athleticteam KTV Altstätten 3.18
Schittenhelm Annabelle 2011 SUI TV Teufen 2.97
Wagner Pauline 2010 GER LC Brühl Leichtathletik
Kogler Anja 2011 LIE TV Schaan / Leichtathletik
Schöllhorn Laura 2010 SUI LAG Gossau
Flater Leandra 2010 SUI TV Mels
Söylemez Anic 2010 SUI TV Mels
Dörig Livia 2010 SUI TV Teufen
Kühne Lara 2010 SUI Turnverein Bad Ragaz
Umberg Sara 2011 SUI kids+athletics
Casutt Livia 2010 SUI SSC Athletics
Heusser Leonie 2010 SUI SSC Athletics
Zimmerli Nathalie 2011 SUI SSC Athletics
Hutter Mila 2011 SUI STV Marbach SG
Reich Romea 2011 SUI LGB Bodensee
Kölbener Salome 2011 SUI LR TV Appenzell
Del Aguila Lara 2010 SUI LC Zürich
Jabari Hosna 2011 AFG LAR TV Rüti
Sulejmani Edita 2011 SUI STV Oberriet-Eichenwies
Züger Lara 2010 SUI STV Wangen SZ

Kugelstoss, U14 Frauen 18.03.2023 / 10:00
Athleten: 55

Name Jahr Nat Verein ML Info

Beeler Lara 2011 SUI LK Zug 8.93
Femminis Romea 2010 SUI LAR Bischofszell 8.11
van der Maat Elena 2010 SUI STV Balgach 7.75
Utzinger Larissa 2010 SUI LV Albis 7.73
Keller Rahel 2010 SUI LAG Gossau 7.62
Rodriguez Malú 2010 SUI LC Basel 7.46
Jöhl Carina 2010 SUI LGB Benken 7.39
Zweifel Leona 2010 SUI LAG Gossau 7.26
Diriwächter Sina 2010 SUI BTV Aarau Athletics 7.21
Zuberbühler Nola 2010 SUI TV Teufen 7.02
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Kugelstoss, U14 Frauen - Fortsetzung 18.03.2023 / 10:00
Athleten: 55

Name Jahr Nat Verein ML Info

Weder Elin 2010 SUI STV Au SG 6.65
Baumann Leonor 2010 SUI TV Teufen 6.43
Stoll Lina 2010 SUI STB Leichtathletik 6.17
Fischer Lynn 2010 SUI Amriswil-Athletics 6.10
Keller Vanessa 2010 SUI STV Wangen SZ 5.91
Müller Alina 2010 SUI LAR Bischofszell 5.80
Donkor Sahira 2010 SUI TV Teufen 5.12
Preisig Kim 2010 SUI TV St. Peterzell 4.77
Aebli Maxime 2010 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 4.52
Blättler Yuli 2011 SUI kids+athletics 4.19
Lengweiler Laila 2011 SUI LC Brühl Leichtathletik
Wagner Pauline 2010 GER LC Brühl Leichtathletik
Rüegg Philine 2011 SUI LC Rapperswil-Jona
Blumenthal Nola 2011 SUI LC Rapperswil-Jona
Züger Lara 2010 SUI STV Wangen SZ
Saladin Giulia 2011 SUI TV Muttenz athletics
Ulbricht Luna 2011 SUI TV Muttenz athletics
Jörg Anina 2011 SUI LC Brühl Leichtathletik
Roth Julia 2010 SUI LC Brühl Leichtathletik
Ospelt Lisa 2011 LIE TV Schaan / Leichtathletik
Gut Ladina 2011 SUI LAG Gossau
Däster Marina 2011 SUI LAG Gossau
Hutter Melina 2011 SUI LAG Gossau
Rupp Sarah 2011 SUI TV Mels
Ritz Lina 2010 SUI STV Balgach
Dörig Livia 2010 SUI TV Teufen
Oggenfuss Emma 2011 SUI TV Teufen
Eugster Selina 2011 SUI TV Teufen
Corciulo Luana 2011 SUI TV Teufen
Bänziger Miriam 2011 SUI TV Teufen
Ritchie Hannah 2011 SUI Turnverein Bad Ragaz
Umberg Sara 2011 SUI kids+athletics
Casutt Livia 2010 SUI SSC Athletics
Heusser Leonie 2010 SUI SSC Athletics
Zimmerli Nathalie 2011 SUI SSC Athletics
Alberighi Giada 2010 SUI LC Schaffhausen
Engler Leonie 2010 SUI LC Schaffhausen
Egger Alicia 2011 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen
Mauchle Nieves - Joana 2011 SUI LAR Bischofszell
Eugster Vinia 2011 SUI LAR Bischofszell
Hutter Mila 2011 SUI STV Marbach SG
Fischer Malea 2010 SUI STV Marbach SG
Hunger Valerie 2010 SUI LGB Bodensee
Mehnert Hanna 2011 SUI LGB Bodensee
Huber Chantal 2011 SUI TV St. Peterzell

60m, U12 Männer 18.03.2023 / 10:00
Athleten: 64

Name Jahr Nat Verein ML Info

Caputo Luca Alessio 2012 SUI Adliswil Track Team 8.72
Rupper Livio 2012 SUI STV Oberriet-Eichenwies 8.99
Loher Raoul 2012 SUI Athleticteam KTV Altstätten 9.02
Hitz Miro 2013 SUI LC Rapperswil-Jona 9.04
Haller Giulien 2013 SUI LA Mutschellen 9.25
Häusser Justinian 2012 GER LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 9.36
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60m, U12 Männer - Fortsetzung 18.03.2023 / 10:00
Athleten: 64

Name Jahr Nat Verein ML Info

Fischer Nael 2013 SUI STV Marbach SG 9.43
Nzaah Motassi Luca 2013 SUI Amriswil-Athletics 9.43
Som Luc 2013 SUI LAG Gossau 9.47
Schneider Laurin 2012 SUI LA Speicher 9.49
Schmid Iven 2012 SUI LC Basel 9.51
Eggenberger Lias 2012 SUI STV Au SG 9.59
Guarnaccia Marc 2012 SUI LA Mutschellen 9.63
Keller Nick 2012 SUI STV Wangen SZ 9.65
Lippuner Liam 2012 SUI TV Schaan / Leichtathletik 9.68
Eugster Jano 2012 SUI LAR Bischofszell 9.70
Fischer Janis 2012 SUI Amriswil-Athletics 9.71
Hersche Dario 2012 SUI LGB Bodensee 9.77
Monn Alessandro 2012 SUI Amriswil-Athletics 9.77
Korselt Leopold 2012 SUI TV Teufen 9.88
Wartmann Elias 2013 SUI TV Herisau 9.91
Steiner Luc Cédric 2012 SUI LAG Gossau 10.03
Diem Giulio 2012 SUI LA Speicher 10.06
Noack Maël 2012 SUI LGB Bodensee 10.09
Metzler Julian 2013 SUI STV Balgach 10.14
Wittwer Lian 2013 SUI LC Brühl Leichtathletik 10.15
Brutsche Janik 2012 SUI TV Teufen 10.17
Höhener Luis 2012 SUI TV Teufen 10.23
Baratto Matteo 2013 SUI Amriswil-Athletics 10.26
Bissig Finn 2012 SUI ETV Schindellegi 10.34
Eggenberger Levi 2014 SUI KTV Wil LA 10.68
Rodriguez Pau 2013 SUI LC Basel 10.69
Zünd Jorin 2012 SUI LA Speicher 10.78
Forster Camillo 2013 SUI LAR Bischofszell 10.81
Mazenauer Elia 2012 SUI LC Brühl Leichtathletik 10.82
Hämmerli Gian 2012 SUI KTV Wil LA
Gmür Nevio 2013 SUI KTV Wil LA
Hämmerli Dario 2014 SUI KTV Wil LA
Weigelt Yannis Noah 2015 SUI LC Brühl Leichtathletik
Göldi-Hein Jakob 2014 SUI LC Brühl Leichtathletik
Schmidmeister Emanuel 2012 SUI LC Rapperswil-Jona
Ott Loris Elia 2013 SUI LC Rapperswil-Jona
Popov Maxim 2013 MDA LC Rapperswil-Jona
Gaan Ayansh 2012 SUI LAG Gossau
Kuratli Fabian 2013 SUI LAG Gossau
Baumeler Gabriel 2014 SUI TV Teufen
Willi Nino 2013 SUI TV Teufen
Ammann Elias 2013 SUI TV Teufen
Asmin Fabrice 2014 SUI TV Teufen
Ammann David 2013 SUI TV Teufen
Müller Glen 2014 SUI TV Teufen
Höhener Vitus 2014 SUI TV Teufen
Triet Mauro 2012 SUI Turnverein Bad Ragaz
Kühne Fabian 2012 SUI Turnverein Bad Ragaz
Witzig Aaron Livio 2012 SUI LAR Bischofszell
Hasler Noël 2012 SUI STV Marbach SG
Weder Finn 2013 SUI STV Au SG
Zuffo Nio 2012 SUI LA Mutschellen
Beuggert Elia 2012 SUI STV Oberriet-Eichenwies
Lüthi Mael 2012 SUI TSV Hinterforst
Zünd Vito 2015 SUI LA Speicher
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60m, U12 Männer - Fortsetzung 18.03.2023 / 10:00
Athleten: 64

Name Jahr Nat Verein ML Info

Potocnik Matteo 2013 SUI LA Speicher
Blank Niklas 2013 SUI TV Eschen-Mauren
Makiesse Jayden 2014 SUI LC Brühl Leichtathletik

600m, U12 Männer 18.03.2023 / 10:00
Athleten: 49

Name Jahr Nat Verein ML Info

Jonsson Philip 2012 SWE TSV Galgenen 1:44.74
Som Luc 2013 SUI LAG Gossau 1:59.16
Haller Giulien 2013 SUI LA Mutschellen 2:00.97
Wartmann Elias 2013 SUI TV Herisau 2:02.67
Eugster Jano 2012 SUI LAR Bischofszell 2:04.36
Keller Nick 2012 SUI STV Wangen SZ 2:06.14
Rodriguez Pau 2013 SUI LC Basel 2:07.38
Vauthier Jacques-Eliott 2012 SUI STB Leichtathletik 2:08.33
Wittwer Lian 2013 SUI LC Brühl Leichtathletik 2:08.89
Metzler Julian 2013 SUI STV Balgach 2:09.35
Korselt Leopold 2012 SUI TV Teufen 2:12.03
Noack Maël 2012 SUI LGB Bodensee 2:12.39
Eggenberger Lias 2012 SUI STV Au SG 2:18.09
Nzaah Motassi Luca 2013 SUI Amriswil-Athletics 2:19.57
Kuratli Fabian 2013 SUI LAG Gossau 2:22.76
Eggenberger Levi 2014 SUI KTV Wil LA
Hämmerli Gian 2012 SUI KTV Wil LA
Hämmerli Dario 2014 SUI KTV Wil LA
Mazenauer Elia 2012 SUI LC Brühl Leichtathletik
Göldi-Hein Jakob 2014 SUI LC Brühl Leichtathletik
John Chase 2013 SUI KTV Wil LA
Schmid Iven 2012 SUI LC Basel
Schmidmeister Emanuel 2012 SUI LC Rapperswil-Jona
Ott Loris Elia 2013 SUI LC Rapperswil-Jona
Hitz Miro 2013 SUI LC Rapperswil-Jona
Gaan Ayansh 2012 SUI LAG Gossau
Willi Nino 2013 SUI TV Teufen
Asmin Fabrice 2014 SUI TV Teufen
Müller Glen 2014 SUI TV Teufen
Höhener Vitus 2014 SUI TV Teufen
Höhener Luis 2012 SUI TV Teufen
Brutsche Janik 2012 SUI TV Teufen
Triet Mauro 2012 SUI Turnverein Bad Ragaz
Kühne Fabian 2012 SUI Turnverein Bad Ragaz
Philipp Jann 2012 SUI Turnverein Bad Ragaz
Hasler Noël 2012 SUI STV Marbach SG
Hersche Dario 2012 SUI LGB Bodensee
Fischer Janis 2012 SUI Amriswil-Athletics
Baratto Matteo 2013 SUI Amriswil-Athletics
Monn Alessandro 2012 SUI Amriswil-Athletics
Zuffo Nio 2012 SUI LA Mutschellen
Lüthi Mael 2012 SUI TSV Hinterforst
Zünd Jorin 2012 SUI LA Speicher
Diem Giulio 2012 SUI LA Speicher
Zünd Vito 2015 SUI LA Speicher
Schneider Laurin 2012 SUI LA Speicher
Potocnik Matteo 2013 SUI LA Speicher
Bissig Finn 2012 SUI ETV Schindellegi
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600m, U12 Männer - Fortsetzung 18.03.2023 / 10:00
Athleten: 49

Name Jahr Nat Verein ML Info

Blank Niklas 2013 SUI TV Eschen-Mauren

Hochsprung, U12 Männer 18.03.2023 / 10:00
Athleten: 30

Name Jahr Nat Verein ML Info

Eggenberger Lias 2012 SUI STV Au SG 1.25
Rupper Livio 2012 SUI STV Oberriet-Eichenwies 1.25
Häusser Justinian 2012 GER LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 1.20
Steiner Luc Cédric 2012 SUI LAG Gossau 1.15
Keller Nick 2012 SUI STV Wangen SZ 1.10
Korselt Leopold 2012 SUI TV Teufen 1.10
Brutsche Janik 2012 SUI TV Teufen 1.10
Eugster Jano 2012 SUI LAR Bischofszell 1.10
Noack Maël 2012 SUI LGB Bodensee 1.10
John Chase 2013 SUI KTV Wil LA 1.05
Som Luc 2013 SUI LAG Gossau 1.00
Eggenberger Levi 2014 SUI KTV Wil LA 1.00
Hasler Noël 2012 SUI STV Marbach SG
Hämmerli Gian 2012 SUI KTV Wil LA
Göldi-Hein Jakob 2014 SUI LC Brühl Leichtathletik
Gaan Ayansh 2012 SUI LAG Gossau
Baumeler Gabriel 2014 SUI TV Teufen
Ammann Elias 2013 SUI TV Teufen
Ammann David 2013 SUI TV Teufen
Müller Glen 2014 SUI TV Teufen
Triet Mauro 2012 SUI Turnverein Bad Ragaz
Witzig Aaron Livio 2012 SUI LAR Bischofszell
Vauthier Jacques-Eliott 2012 SUI STB Leichtathletik
Hersche Dario 2012 SUI LGB Bodensee
Halilovic Benjamin 2012 SUI STV Au SG
Zuffo Nio 2012 SUI LA Mutschellen
Loher Raoul 2012 SUI Athleticteam KTV Altstätten
Bissig Finn 2012 SUI ETV Schindellegi
Blank Niklas 2013 SUI TV Eschen-Mauren
Wartmann Elias 2013 SUI TV Herisau

Weitsprung Zone, U12 Männer 18.03.2023 / 10:00
Athleten: 62

Name Jahr Nat Verein ML Info

Loher Raoul 2012 SUI Athleticteam KTV Altstätten 4.51
Caputo Luca Alessio 2012 SUI Adliswil Track Team 4.50
Rupper Livio 2012 SUI STV Oberriet-Eichenwies 4.43
Nzaah Motassi Luca 2013 SUI Amriswil-Athletics 4.30
Haller Giulien 2013 SUI LA Mutschellen 4.09
Hitz Miro 2013 SUI LC Rapperswil-Jona 4.02
Fischer Nael 2013 SUI STV Marbach SG 3.99
Eugster Jano 2012 SUI LAR Bischofszell 3.94
Eggenberger Lias 2012 SUI STV Au SG 3.87
Häusser Justinian 2012 GER LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 3.83
Schneider Laurin 2012 SUI LA Speicher 3.82
Som Luc 2013 SUI LAG Gossau 3.81
Lippuner Liam 2012 SUI TV Schaan / Leichtathletik 3.77
Steiner Luc Cédric 2012 SUI LAG Gossau 3.75
Hersche Dario 2012 SUI LGB Bodensee 3.75
Diem Giulio 2012 SUI LA Speicher 3.75
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Weitsprung Zone, U12 Männer - Fortsetzung 18.03.2023 / 10:00
Athleten: 62

Name Jahr Nat Verein ML Info

Korselt Leopold 2012 SUI TV Teufen 3.68
Monn Alessandro 2012 SUI Amriswil-Athletics 3.68
Schmid Iven 2012 SUI LC Basel 3.62
Bissig Finn 2012 SUI ETV Schindellegi 3.58
Guarnaccia Marc 2012 SUI LA Mutschellen 3.57
Wartmann Elias 2013 SUI TV Herisau 3.57
Keller Nick 2012 SUI STV Wangen SZ 3.55
Metzler Julian 2013 SUI STV Balgach 3.50
Brutsche Janik 2012 SUI TV Teufen 3.47
Höhener Luis 2012 SUI TV Teufen 3.46
Fischer Janis 2012 SUI Amriswil-Athletics 3.40
Noack Maël 2012 SUI LGB Bodensee 3.39
Baratto Matteo 2013 SUI Amriswil-Athletics 3.34
Eggenberger Levi 2014 SUI KTV Wil LA 3.28
Wittwer Lian 2013 SUI LC Brühl Leichtathletik 3.24
Rodriguez Pau 2013 SUI LC Basel 3.12
Hämmerli Dario 2014 SUI KTV Wil LA 3.11
Forster Camillo 2013 SUI LAR Bischofszell 3.02
Zünd Jorin 2012 SUI LA Speicher 3.00
Mazenauer Elia 2012 SUI LC Brühl Leichtathletik 2.82
John Chase 2013 SUI KTV Wil LA 2.72
Gmür Nevio 2013 SUI KTV Wil LA
Weigelt Yannis Noah 2015 SUI LC Brühl Leichtathletik
Göldi-Hein Jakob 2014 SUI LC Brühl Leichtathletik
Schmidmeister Emanuel 2012 SUI LC Rapperswil-Jona
Ott Loris Elia 2013 SUI LC Rapperswil-Jona
Popov Maxim 2013 MDA LC Rapperswil-Jona
Gaan Ayansh 2012 SUI LAG Gossau
Kuratli Fabian 2013 SUI LAG Gossau
Baumeler Gabriel 2014 SUI TV Teufen
Willi Nino 2013 SUI TV Teufen
Müller Glen 2014 SUI TV Teufen
Höhener Vitus 2014 SUI TV Teufen
Triet Mauro 2012 SUI Turnverein Bad Ragaz
Kühne Fabian 2012 SUI Turnverein Bad Ragaz
Witzig Aaron Livio 2012 SUI LAR Bischofszell
Hasler Noël 2012 SUI STV Marbach SG
Weder Finn 2013 SUI STV Au SG
Halilovic Benjamin 2012 SUI STV Au SG
Beuggert Elia 2012 SUI STV Oberriet-Eichenwies
Lüthi Mael 2012 SUI TSV Hinterforst
Zünd Vito 2015 SUI LA Speicher
Potocnik Matteo 2013 SUI LA Speicher
Blank Niklas 2013 SUI TV Eschen-Mauren
Makiesse Jayden 2014 SUI LC Brühl Leichtathletik
Hämmerli Gian 2012 SUI KTV Wil LA

Kugelstoss, U12 Männer 18.03.2023 / 10:00
Athleten: 29

Name Jahr Nat Verein ML Info

Caputo Luca Alessio 2012 SUI Adliswil Track Team 7.25
Eugster Jano 2012 SUI LAR Bischofszell 7.02
Eggenberger Lias 2012 SUI STV Au SG 6.32
Rupper Livio 2012 SUI STV Oberriet-Eichenwies 5.90
Hämmerli Gian 2012 SUI KTV Wil LA 5.84
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Kugelstoss, U12 Männer - Fortsetzung 18.03.2023 / 10:00
Athleten: 29

Name Jahr Nat Verein ML Info

Loher Raoul 2012 SUI Athleticteam KTV Altstätten 5.26
Brutsche Janik 2012 SUI TV Teufen 5.10
Rodriguez Pau 2013 SUI LC Basel 4.57
Hersche Dario 2012 SUI LGB Bodensee 4.45
Korselt Leopold 2012 SUI TV Teufen 3.91
Göldi-Hein Jakob 2014 SUI LC Brühl Leichtathletik
Eggenberger Levi 2014 SUI KTV Wil LA
John Chase 2013 SUI KTV Wil LA
Popov Maxim 2013 MDA LC Rapperswil-Jona
Gaan Ayansh 2012 SUI LAG Gossau
Kuratli Fabian 2013 SUI LAG Gossau
Baumeler Gabriel 2014 SUI TV Teufen
Müller Glen 2014 SUI TV Teufen
Höhener Luis 2012 SUI TV Teufen
Witzig Aaron Livio 2012 SUI LAR Bischofszell
Hasler Noël 2012 SUI STV Marbach SG
Fischer Nael 2013 SUI STV Marbach SG
Halilovic Benjamin 2012 SUI STV Au SG
Haller Giulien 2013 SUI LA Mutschellen
Beuggert Elia 2012 SUI STV Oberriet-Eichenwies
Lüthi Mael 2012 SUI TSV Hinterforst
Zünd Jorin 2012 SUI LA Speicher
Keller Nick 2012 SUI STV Wangen SZ
Blank Niklas 2013 SUI TV Eschen-Mauren

60m, U12 Frauen 18.03.2023 / 10:00
Athleten: 108

Name Jahr Nat Verein ML Info

Grassi Kim 2012 SUI LGB Bodensee 8.99
Preisig Joy 2012 SUI TV St. Peterzell 9.08
Keller Lynn 2014 SUI STV Wangen SZ 9.12
Bernacchia Ayana 2012 SUI LC Zürich 9.16
Leuenberger Liza 2012 SUI LV Wettingen-Baden 9.16
Tsawa Ayumi 2012 SUI LAG Gossau 9.24
Zuberbühler Anik 2012 SUI TV Teufen 9.35
Blättler Mei 2013 SUI kids+athletics 9.38
Asmus Alessia 2012 SUI FG Malcantone 9.39
Hug Leonie 2012 SUI KTV Wil LA 9.46
Gienuth Kim 2012 SUI LAR Bischofszell 9.59
Bischofberger Livia 2012 SUI LC Brühl Leichtathletik 9.64
Zonka Mia 2013 SUI Amriswil-Athletics 9.64
Stamenkov Natalie 2012 SUI LAR TV Rüti 9.71
Stäheli Mona 2013 SUI LAR Bischofszell 9.73
Amrein Mia 2012 SUI Amriswil-Athletics 9.83
Rüttimann Romy 2014 SUI LC Brühl Leichtathletik 9.83
Guarnaccia Emily 2012 SUI LA Mutschellen 9.84
Steiner Salome 2013 SUI STV Oberriet-Eichenwies 9.84
Benz Lorena 2012 SUI TSV Hinterforst 9.84
Bigger Giulia 2013 SUI KTV Wil LA 9.85
Züger Hannah 2012 SUI TV Teufen 9.95
Lieberherr Tamea 2012 SUI LA Speicher 10.04
Baumann Alina 2012 SUI TV Teufen 10.07
Tiefenbach Sophia 2013 SUI LC Rapperswil-Jona 10.08
Hajdari Alina 2013 SUI Amriswil-Athletics 10.10
Sanjic Lea 2014 CRO LC Uster 10.18
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60m, U12 Frauen - Fortsetzung 18.03.2023 / 10:00
Athleten: 108

Name Jahr Nat Verein ML Info

Landolt Rahel 2012 SUI LAR TV Rüti 10.21
Müller Sina 2014 SUI LC Brühl Leichtathletik 10.22
Loher Mara 2012 SUI Athleticteam KTV Altstätten 10.23
Marmilich Clara 2012 SUI TV Teufen 10.25
Herrmann Melanie 2013 SUI TV Mels 10.27
Binder Lia 2013 SUI TV St. Peterzell 10.27
Sanjic Ema 2014 CRO LC Uster 10.29
Placi Mia 2012 SUI Amriswil-Athletics 10.30
Ziegler Alexa 2013 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 10.32
Perrotta Alessia 2012 SUI Amriswil-Athletics 10.34
Emini Elona 2012 SUI LC Schaffhausen 10.45
Kühne Leandra 2012 SUI TV Mels 10.53
Rohner Mayla 2013 SUI TV Teufen 10.55
Schmid Nora 2012 SUI LC Basel 10.64
Sulemani Leandra 2013 SUI Amriswil-Athletics 10.75
Lengweiler Emilia 2014 SUI LC Brühl Leichtathletik 10.81
Benz Lyra 2013 SUI LC Brühl Leichtathletik 10.84
Iacovelli Yuna 2012 SUI KTV Wil LA 10.90
Papaleo Ilaria 2012 SUI LAR TV Rüti 10.91
Grünenfelder Anik 2012 SUI LAR TV Rüti 10.96
Hofliger Sylvie 2012 SUI ETV Schindellegi 10.97
Bach Lara 2014 SUI LA Speicher 11.02
Roth Yael 2014 SUI LC Brühl Leichtathletik 11.03
Zweifel Soe 2012 SUI LAG Gossau 11.13
Schmid Joline 2012 SUI LA Speicher 11.17
Graber Vera 2015 SUI KTV Wil LA 11.17
Hüppin Lara 2012 SUI STV Wangen SZ
Kobe Makeda 2012 SUI LV Albis
Aellen Lia 2013 SUI LC Rapperswil-Jona
Pfister Talina 2013 SUI LC Rapperswil-Jona
Schöllhorn Annick 2013 SUI LAG Gossau
Paciorek Izabella 2012 SUI LAG Gossau
Brunner Selina 2013 SUI LAG Gossau
Hartmann Lou-Ann 2013 SUI LAG Gossau
Vukasinovic Lena 2012 SUI LAG Gossau
Jud Sophia 2012 SUI TV Mels
Christen Johanna 2013 SUI TV Teufen
Camiu Nima 2014 SUI TV Teufen
Goebel Noémi 2012 SUI TV Teufen
Ghosh Amita 2013 SUI TV Teufen
Kohler Hanna 2012 SUI Turnverein Bad Ragaz
Dellner Giulia 2013 SUI Turnverein Bad Ragaz
Keel Zoé 2013 SUI Turnverein Bad Ragaz
Schmid Nina 2012 SUI Turnverein Bad Ragaz
Herrmann Jill Mara 2012 SUI LC Schaffhausen
Troisi Luana 2012 SUI LC Schaffhausen
Emeka Maila 2013 SUI LC Schaffhausen
González Sóla 2013 SUI LC Schaffhausen
Karrer Wilma 2012 SUI LC Schaffhausen
Zysset Jana 2013 SUI LC Schaffhausen
Noser Mia 2012 SUI LGB Benken
Kessler Seraina 2012 SUI LGB Benken
Brunner Zoe 2013 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen
Ögren Vera 2012 SUI STB Leichtathletik
Britt Anna 2013 SUI LGB Bodensee
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60m, U12 Frauen - Fortsetzung 18.03.2023 / 10:00
Athleten: 108

Name Jahr Nat Verein ML Info

Sidler Elea 2013 SUI LGB Bodensee
Halilovic Esma 2013 SUI STV Au SG
Zoller Kim 2013 SUI STV Au SG
Caviezel Bigna 2013 SUI STV Au SG
Staubmann Nina 2012 SUI LA Mutschellen
Auf der Maur Elena 2013 SUI LA Mutschellen
Helbling Hannah 2012 SUI LA Mutschellen
Messmer Leana 2013 SUI LAR TV Rüti
Müller Fee 2012 SUI LAR TV Rüti
Loher Paulina 2012 SUI Athleticteam KTV Altstätten
Rohner Melissa 2012 SUI Athleticteam KTV Altstätten
Gantenbein Luana 2012 SUI LA Speicher
Inauen Fabia 2012 SUI LA Speicher
Sala Sophia 2014 SUI LA Speicher
D`Intino Malea 2013 SUI LA Speicher
Looser Sarina 2012 SUI TSV Fortitudo Gossau
Fäh Julia 2014 SUI TSV Fortitudo Gossau
Baumberger Nora 2014 SUI LC Uster
Cottinelli Lara 2014 SUI LC Brühl Leichtathletik
Looser Leni 2015 SUI LC Brühl Leichtathletik
Schmid Aline 2013 SUI LC Brühl Leichtathletik
Kowatsch Rosalie 2013 SUI LC Brühl Leichtathletik
Grillo Loreen 2014 SUI LC Brühl Leichtathletik
Halbeck Aline 2013 SUI LC Brühl Leichtathletik
Weigelt Yael Louisa 2013 SUI LC Brühl Leichtathletik
Ehrhardt Mathilda Greta 2013 GER KTV Wil LA

600m, U12 Frauen 18.03.2023 / 10:00
Athleten: 71

Name Jahr Nat Verein ML Info

Siegrist Emma 2012 SUI STB Leichtathletik 1:55.76
Knuchel Sina 2012 SUI TSV Galgenen 1:57.19
Bernet Alea 2012 SUI KTV Wil LA 2:01.99
Bernacchia Ayana 2012 SUI LC Zürich 2:02.11
Blättler Mei 2013 SUI kids+athletics 2:03.77
Zuberbühler Anik 2012 SUI TV Teufen 2:05.06
Stäheli Mona 2013 SUI LAR Bischofszell 2:07.79
Caluori Annu 2013 SUI LAG Gossau 2:10.83
Bruggmann Naira 2012 SUI STB Leichtathletik 2:11.52
Rüttimann Romy 2014 SUI LC Brühl Leichtathletik 2:14.11
Mosch Anina 2012 SUI STV Oberriet-Eichenwies 2:14.76
Benz Lyra 2013 SUI LC Brühl Leichtathletik 2:16.16
Ziegler Alexa 2013 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 2:18.46
Steiner Salome 2013 SUI STV Oberriet-Eichenwies 2:18.91
Jonsson Alice 2014 SWE TSV Galgenen 2:20.34
Müller Sina 2014 SUI LC Brühl Leichtathletik 2:21.72
Papaleo Ilaria 2012 SUI LAR TV Rüti 2:22.35
Hajdari Alina 2013 SUI Amriswil-Athletics 2:25.64
Landolt Rahel 2012 SUI LAR TV Rüti 2:27.24
Sulemani Leandra 2013 SUI Amriswil-Athletics 2:30.10
Zonka Mia 2013 SUI Amriswil-Athletics 2:35.28
Schmid Nora 2012 SUI LC Basel
Bigger Giulia 2013 SUI KTV Wil LA
Keller Lynn 2014 SUI STV Wangen SZ
Aellen Lia 2013 SUI LC Rapperswil-Jona
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600m, U12 Frauen - Fortsetzung 18.03.2023 / 10:00
Athleten: 71

Name Jahr Nat Verein ML Info

Tiefenbach Sophia 2013 SUI LC Rapperswil-Jona
Pfister Talina 2013 SUI LC Rapperswil-Jona
Brunner Selina 2013 SUI LAG Gossau
Herrmann Melanie 2013 SUI TV Mels
Jud Sophia 2012 SUI TV Mels
Christen Johanna 2013 SUI TV Teufen
Rohner Mayla 2013 SUI TV Teufen
Baumann Alina 2012 SUI TV Teufen
Goebel Noémi 2012 SUI TV Teufen
Marmilich Clara 2012 SUI TV Teufen
Ghosh Amita 2013 SUI TV Teufen
Kohler Hanna 2012 SUI Turnverein Bad Ragaz
Keel Zoé 2013 SUI Turnverein Bad Ragaz
Schmid Nina 2012 SUI Turnverein Bad Ragaz
Herrmann Jill Mara 2012 SUI LC Schaffhausen
Karrer Wilma 2012 SUI LC Schaffhausen
Zysset Jana 2013 SUI LC Schaffhausen
Campanale Lorena 2013 SUI LC Schaffhausen
Noser Mia 2012 SUI LGB Benken
Kessler Seraina 2012 SUI LGB Benken
Brunner Zoe 2013 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen
Ögren Vera 2012 SUI STB Leichtathletik
Britt Anna 2013 SUI LGB Bodensee
Halilovic Esma 2013 SUI STV Au SG
Zoller Kim 2013 SUI STV Au SG
Perrotta Alessia 2012 SUI Amriswil-Athletics
Amrein Mia 2012 SUI Amriswil-Athletics
Staubmann Nina 2012 SUI LA Mutschellen
Messmer Leana 2013 SUI LAR TV Rüti
Benz Lorena 2012 SUI TSV Hinterforst
D`Intino Malea 2013 SUI LA Speicher
Bach Lara 2014 SUI LA Speicher
Tremp Victoria 2013 SUI LA Speicher
Federer Lia-Marie 2012 SUI LA Speicher
Looser Sarina 2012 SUI TSV Fortitudo Gossau
Fäh Julia 2014 SUI TSV Fortitudo Gossau
Graber Vera 2015 SUI KTV Wil LA
Hofliger Sylvie 2012 SUI ETV Schindellegi
Baumberger Nora 2014 SUI LC Uster
Cottinelli Lara 2014 SUI LC Brühl Leichtathletik
Looser Leni 2015 SUI LC Brühl Leichtathletik
Lengweiler Emilia 2014 SUI LC Brühl Leichtathletik
Schmid Aline 2013 SUI LC Brühl Leichtathletik
Kowatsch Rosalie 2013 SUI LC Brühl Leichtathletik
Gienuth Kim 2012 SUI LAR Bischofszell
Helbling Hannah 2012 SUI LA Mutschellen

Hochsprung, U12 Frauen 18.03.2023 / 10:00
Athleten: 26

Name Jahr Nat Verein ML Info

Hug Leonie 2012 SUI KTV Wil LA 1.29
Preisig Joy 2012 SUI TV St. Peterzell 1.20
Stamenkov Natalie 2012 SUI LAR TV Rüti 1.15
Blättler Mei 2013 SUI kids+athletics 1.10
Asmus Alessia 2012 SUI FG Malcantone 1.10
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Hochsprung, U12 Frauen - Fortsetzung 18.03.2023 / 10:00
Athleten: 26

Name Jahr Nat Verein ML Info

Züger Hannah 2012 SUI TV Teufen 1.05
Zweifel Soe 2012 SUI LAG Gossau 1.00
Roth Yael 2014 SUI LC Brühl Leichtathletik 0.90
Bischofberger Livia 2012 SUI LC Brühl Leichtathletik
Benz Lyra 2013 SUI LC Brühl Leichtathletik
Troisi Luana 2012 SUI LC Schaffhausen
Brunner Zoe 2013 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen
Ziegler Alexa 2013 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen
Binder Lia 2013 SUI TV St. Peterzell
Staubmann Nina 2012 SUI LA Mutschellen
Auf der Maur Elena 2013 SUI LA Mutschellen
Müller Fee 2012 SUI LAR TV Rüti
Grünenfelder Anik 2012 SUI LAR TV Rüti
Loher Paulina 2012 SUI Athleticteam KTV Altstätten
Rohner Melissa 2012 SUI Athleticteam KTV Altstätten
Loher Mara 2012 SUI Athleticteam KTV Altstätten
Fäh Julia 2014 SUI TSV Fortitudo Gossau
Leuenberger Liza 2012 SUI LV Wettingen-Baden
Hofliger Sylvie 2012 SUI ETV Schindellegi
Baumberger Nora 2014 SUI LC Uster
Weigelt Yael Louisa 2013 SUI LC Brühl Leichtathletik

Weitsprung Zone, U12 Frauen 18.03.2023 / 10:00
Athleten: 113

Name Jahr Nat Verein ML Info

Leuenberger Liza 2012 SUI LV Wettingen-Baden 4.30
Siegrist Emma 2012 SUI STB Leichtathletik 4.12
Hug Leonie 2012 SUI KTV Wil LA 4.11
Zuberbühler Anik 2012 SUI TV Teufen 4.06
Tsawa Ayumi 2012 SUI LAG Gossau 4.01
Asmus Alessia 2012 SUI FG Malcantone 3.94
Preisig Joy 2012 SUI TV St. Peterzell 3.93
Zonka Mia 2013 SUI Amriswil-Athletics 3.86
Stäheli Mona 2013 SUI LAR Bischofszell 3.77
Hajdari Alina 2013 SUI Amriswil-Athletics 3.77
Bernacchia Ayana 2012 SUI LC Zürich 3.73
Blättler Mei 2013 SUI kids+athletics 3.68
Gienuth Kim 2012 SUI LAR Bischofszell 3.60
Grassi Kim 2012 SUI LGB Bodensee 3.57
Binder Lia 2013 SUI TV St. Peterzell 3.56
Stamenkov Natalie 2012 SUI LAR TV Rüti 3.54
Bischofberger Livia 2012 SUI LC Brühl Leichtathletik 3.51
Bruggmann Naira 2012 SUI STB Leichtathletik 3.50
Placi Mia 2012 SUI Amriswil-Athletics 3.50
Züger Hannah 2012 SUI TV Teufen 3.49
Baumann Alina 2012 SUI TV Teufen 3.49
Guarnaccia Emily 2012 SUI LA Mutschellen 3.48
Keller Lynn 2014 SUI STV Wangen SZ 3.46
Perrotta Alessia 2012 SUI Amriswil-Athletics 3.45
Tiefenbach Sophia 2013 SUI LC Rapperswil-Jona 3.44
Caluori Annu 2013 SUI LAG Gossau 3.44
Loher Mara 2012 SUI Athleticteam KTV Altstätten 3.42
Benz Lorena 2012 SUI TSV Hinterforst 3.38
Bigger Giulia 2013 SUI KTV Wil LA 3.35
Steiner Salome 2013 SUI STV Oberriet-Eichenwies 3.34
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Weitsprung Zone, U12 Frauen - Fortsetzung 18.03.2023 / 10:00
Athleten: 113

Name Jahr Nat Verein ML Info

Ziegler Alexa 2013 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 3.30
Hofliger Sylvie 2012 SUI ETV Schindellegi 3.26
Schmid Nora 2012 SUI LC Basel 3.25
Rohner Mayla 2013 SUI TV Teufen 3.20
Marmilich Clara 2012 SUI TV Teufen 3.19
Sulemani Leandra 2013 SUI Amriswil-Athletics 3.19
Schmid Aline 2013 SUI LC Brühl Leichtathletik 3.19
Amrein Mia 2012 SUI Amriswil-Athletics 3.14
Landolt Rahel 2012 SUI LAR TV Rüti 3.10
Rüttimann Romy 2014 SUI LC Brühl Leichtathletik 3.10
Grünenfelder Anik 2012 SUI LAR TV Rüti 3.09
Kühne Leandra 2012 SUI TV Mels 3.08
Graber Vera 2015 SUI KTV Wil LA 3.08
Hug Lara 2014 SUI KTV Wil LA 3.07
Papaleo Ilaria 2012 SUI LAR TV Rüti 3.04
Roth Yael 2014 SUI LC Brühl Leichtathletik 3.03
Müller Sina 2014 SUI LC Brühl Leichtathletik 3.01
Benz Lyra 2013 SUI LC Brühl Leichtathletik 3.00
Lengweiler Emilia 2014 SUI LC Brühl Leichtathletik 2.95
Emini Elona 2012 SUI LC Schaffhausen 2.94
Zweifel Soe 2012 SUI LAG Gossau 2.88
Iacovelli Yuna 2012 SUI KTV Wil LA 2.80
Bach Lara 2014 SUI LA Speicher 2.77
Schmid Joline 2012 SUI LA Speicher 2.76
Brunner Zoe 2013 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 2.51
Hüppin Lara 2012 SUI STV Wangen SZ
Kobe Makeda 2012 SUI LV Albis
Aellen Lia 2013 SUI LC Rapperswil-Jona
Pfister Talina 2013 SUI LC Rapperswil-Jona
Schöllhorn Annick 2013 SUI LAG Gossau
Paciorek Izabella 2012 SUI LAG Gossau
Brunner Selina 2013 SUI LAG Gossau
Hartmann Lou-Ann 2013 SUI LAG Gossau
Vukasinovic Lena 2012 SUI LAG Gossau
Herrmann Melanie 2013 SUI TV Mels
Jud Sophia 2012 SUI TV Mels
Christen Johanna 2013 SUI TV Teufen
Camiu Nima 2014 SUI TV Teufen
Goebel Noémi 2012 SUI TV Teufen
Ghosh Amita 2013 SUI TV Teufen
Kohler Hanna 2012 SUI Turnverein Bad Ragaz
Dellner Giulia 2013 SUI Turnverein Bad Ragaz
Keel Zoé 2013 SUI Turnverein Bad Ragaz
Schmid Nina 2012 SUI Turnverein Bad Ragaz
Kiefer Linnéa 2013 SUI SSC Athletics
Herrmann Jill Mara 2012 SUI LC Schaffhausen
Emeka Maila 2013 SUI LC Schaffhausen
González Sóla 2013 SUI LC Schaffhausen
Karrer Wilma 2012 SUI LC Schaffhausen
Zysset Jana 2013 SUI LC Schaffhausen
Noser Mia 2012 SUI LGB Benken
Kessler Seraina 2012 SUI LGB Benken
Ögren Vera 2012 SUI STB Leichtathletik
Britt Anna 2013 SUI LGB Bodensee
Sidler Elea 2013 SUI LGB Bodensee
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Weitsprung Zone, U12 Frauen - Fortsetzung 18.03.2023 / 10:00
Athleten: 113

Name Jahr Nat Verein ML Info

Halilovic Esma 2013 SUI STV Au SG
Zoller Kim 2013 SUI STV Au SG
Caviezel Bigna 2013 SUI STV Au SG
Staubmann Nina 2012 SUI LA Mutschellen
Auf der Maur Elena 2013 SUI LA Mutschellen
Helbling Hannah 2012 SUI LA Mutschellen
Messmer Leana 2013 SUI LAR TV Rüti
Müller Fee 2012 SUI LAR TV Rüti
Loher Paulina 2012 SUI Athleticteam KTV Altstätten
Rohner Melissa 2012 SUI Athleticteam KTV Altstätten
Gantenbein Luana 2012 SUI LA Speicher
Inauen Fabia 2012 SUI LA Speicher
Lieberherr Tamea 2012 SUI LA Speicher
Sala Sophia 2014 SUI LA Speicher
D`Intino Malea 2013 SUI LA Speicher
Tremp Victoria 2013 SUI LA Speicher
Federer Lia-Marie 2012 SUI LA Speicher
Looser Sarina 2012 SUI TSV Fortitudo Gossau
Fäh Julia 2014 SUI TSV Fortitudo Gossau
Baumberger Nora 2014 SUI LC Uster
Sanjic Ema 2014 CRO LC Uster
Sanjic Lea 2014 CRO LC Uster
Cottinelli Lara 2014 SUI LC Brühl Leichtathletik
Looser Leni 2015 SUI LC Brühl Leichtathletik
Kowatsch Rosalie 2013 SUI LC Brühl Leichtathletik
Grillo Loreen 2014 SUI LC Brühl Leichtathletik
Halbeck Aline 2013 SUI LC Brühl Leichtathletik
Weigelt Yael Louisa 2013 SUI LC Brühl Leichtathletik

Kugelstoss, U12 Frauen 18.03.2023 / 10:00
Athleten: 30

Name Jahr Nat Verein ML Info

Preisig Joy 2012 SUI TV St. Peterzell 6.14
Hug Leonie 2012 SUI KTV Wil LA 6.07
Asmus Alessia 2012 SUI FG Malcantone 5.99
Stamenkov Natalie 2012 SUI LAR TV Rüti 5.33
Zuberbühler Anik 2012 SUI TV Teufen 4.75
Zweifel Soe 2012 SUI LAG Gossau 4.40
Baumann Alina 2012 SUI TV Teufen 3.92
Rohner Mayla 2013 SUI TV Teufen 3.18
Bigger Giulia 2013 SUI KTV Wil LA
Keller Lynn 2014 SUI STV Wangen SZ
Caluori Annu 2013 SUI LAG Gossau
Goebel Noémi 2012 SUI TV Teufen
Marmilich Clara 2012 SUI TV Teufen
Dellner Giulia 2013 SUI Turnverein Bad Ragaz
Keel Zoé 2013 SUI Turnverein Bad Ragaz
Schmid Nina 2012 SUI Turnverein Bad Ragaz
Kiefer Linnéa 2013 SUI SSC Athletics
Noser Mia 2012 SUI LGB Benken
Brunner Zoe 2013 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen
Siegrist Emma 2012 SUI STB Leichtathletik
Sidler Elea 2013 SUI LGB Bodensee
Binder Lia 2013 SUI TV St. Peterzell
Halilovic Esma 2013 SUI STV Au SG
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Kugelstoss, U12 Frauen - Fortsetzung 18.03.2023 / 10:00
Athleten: 30

Name Jahr Nat Verein ML Info

Papaleo Ilaria 2012 SUI LAR TV Rüti
Steiner Salome 2013 SUI STV Oberriet-Eichenwies
Benz Lorena 2012 SUI TSV Hinterforst
Looser Sarina 2012 SUI TSV Fortitudo Gossau
Fäh Julia 2014 SUI TSV Fortitudo Gossau
Hug Lara 2014 SUI KTV Wil LA
Leuenberger Liza 2012 SUI LV Wettingen-Baden


